
International Myeloma Foundation 

International  

MYELOMA 

Foundation 



International Myeloma Foundation 
2 

Scientific board 

Clinical conference 

Patient & Family Seminar 

Research Grants Program 

Advocacy Program 

Kyle Award Program 

IMF Latin America 

Nurse Leadership Board 

Asian Myeloma Network  

Black Swan Research 
Initiative 

IMWG Summit Barcelona 

Founded 

Bay Area Support Group 

IMF Japan 

GMAN 

1990 
1992 

1993 

1994 

1995 
1997 

1997 
2002 

2004 
2006 

2011 

2013 

2016 

2010 

1992 

IMF oslavila   ‘sérii prvenství’, díky spuštění řady iniciativ během posledních 25 let. 

ISTOP  Myeloma 
2015 

Výchova 

Výzkum 

Advokacie 

Podpora 



International Myeloma Foundation 

IMF Latin America 

Founded 2004 

IMF Japan 

Founded 1997 

Czech Myeloma Group 

Est 1996 

Myeloma Australia 

Est. 1998 

Myeloma Canada 

Est. 2005 

KBCA 

Est. 2014 

Miyelomla Yasam 

Est. 2014 

Kromě silného zastoupení v USA  IMF rozšířila svá partnerství celosvětově. 

IMF Europe 

Founded 1999 

IMF Affiliates IMF Affiliates 

Myelom Deutschland 

Est.  2016 



International Myeloma Foundation 

Přinášíme hodnotu skrze 4 pilíře 
 

IMF: Pomáhá komunitě nemocných s myelomem od roku 1990, pomocí 4 pilířů. 

 

1 1 Vzdělání 

2 2 PODPORA 4 4 ADVOKACIE 

3 3 
Celosvětový 

výzkum 



International Myeloma Foundation 

Poskytování vzdělání 

Klíčovým cílem IMF je poskytování důkladné a špičkové osvěty na poli vzdělání  

Nemocní s mnohočetným myelomem jsou podstatou toho, za čím stojí IMF. 
Cítíme se být poctěni, že můžeme poskytnout vzdělání při jejich cestě. 

Nemocní s mnohočetným myelomem jsou podstatou toho, za čím stojí IMF. 
Cítíme se být poctěni, že můžeme poskytnout vzdělání při jejich cestě. 

Věda a léčba Věda a léčba 

Život s 
myelomem 

Život s 
myelomem 



International Myeloma Foundation 



International Myeloma Foundation 



International Myeloma Foundation 

Myelomové podpůrné skupiny - Kenya  



International Myeloma Foundation 

 

 

 

European Location Date of Seminar 

Budapest, Hungary February 3 & 4 

Stockholm, Sweden March 18 & 19 

La Hulpe, Belgium May 6 

Madrid, Spain September 14 

Paris, France June 10 

Vienna, Austria May 12 

Mikulov , Czech Republic September 16 

Nyborg, Denmark November 16 

Heidelberg, Germany September 22  

Reykjavik, Iceland November 10   

Roma, Italy 

Catania, Italy 

Torino, Italy 

June 16 

July 1st 

November 18 

Oslo – Stavanger- Trondheim 

Norway 
 November 1 - 3 - 6 

Liptovský Jan, Slovakia  September 9 



International Myeloma Foundation 

#AskDRDURIE (Ptejte se dr. Durieho) 

Týdenní internetové odkazy z IMF Týdenní internetové odkazy z IMF 

Sbírka videí a zpráv z kongresů, 

workshopů a mezinárodních 

vědeckých konferencí. 

Sbírka videí a zpráv z kongresů, 

workshopů a mezinárodních 

vědeckých konferencí. 

IMF TV 

Internetová stránka ‘Myeloma.org’ obsahuje nesmírně cenné zdroje pro různé 

cílové skupiny. K dnešnímu datu byl počet navštívení 2,809,556.  

Internetová stránka ‘Myeloma.org’ obsahuje nesmírně cenné zdroje pro různé 

cílové skupiny. K dnešnímu datu byl počet navštívení 2,809,556.  

Váš průvodce cestou s 

mnohočetným myelomem, od 

diagnózy k dlouhodobému přežití. 

Váš průvodce cestou s 

mnohočetným myelomem, od 

diagnózy k dlouhodobému přežití. 

10 kroků k lepší péči 



International Myeloma Foundation 

Zlepšit 

celosvětově život 

pacientů s 

myelomem 

Zlepšit 

celosvětově život 

pacientů s 

myelomem 

Celkově zvýšit povědomí  

o mnohočetném myelomu 

Celkově zvýšit povědomí  

o mnohočetném myelomu 

Zvýšit schopnost skupin pacientské 

advokacie na celém světě 

Zvýšit schopnost skupin pacientské 

advokacie na celém světě 

Zlepšit přístup k léčbě  

mnohočetného myelomu 

Zlepšit přístup k léčbě  

mnohočetného myelomu 

2 2 

1 1 

3 3 

"Akční myelomová síť" -  

Global Myeloma Action Network - GMAN 

"Akční myelomová síť" -  

Global Myeloma Action Network - GMAN 

Cíle GMAN  



International Myeloma Foundation 

 40  37 

 Členských  

organizací 

Členských  

zemí  

Asie Latinská Amerika Severní Amerika Evropa Austrálie 

 5 

Kontinentů 

Celosvětová "Akční myelomová síť"  GMAN je advokační iniciativou IMF 

GMAN je pacienty řízenou aliancí organizací a osobností, které spolupracují s 

cílem celosvětového zlepšení života nemocných s mnohočetným myelomem 

  



International Myeloma Foundation 

    GLOBAL MYELOMA ACTION NETWORK  



International Myeloma Foundation 

Množství genů u nádorového onemocnění 
 

 LIDÉ        VS     SLONI 
71 let průměrná 

délka 

života 

65 let 

62kg hmotnost 4800kg 

37,2 

trilionů 

počet 

buněk 
3,72 

kvadrilionů 

11-25% úmrtnost 

na 

rakovinu 

4,81% 

2 počet kopií 

p53 
40 



International Myeloma Foundation 

  GEN  P53 


